
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

4月 1日より介護保険制度が改正となります。改正に伴い、再度契

約を交わさせていただくことになり、お客様、ご家族様には大変お手

数をおかけします。職員一同お客様に喜ばれるサービス提供に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

何かお気づきの点やご希望

などがございましたら、職員ま

でお知らせいただけると幸い

です。今後ともよろしくお願い

申し上げます。 

                               

関町デイサービスセンター 

所長  金子 純子 

 

 

30 年度からの利用について 

 

 

 

 

 

 

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

3 月３日はひな祭り。デイサービス活動は職員も参加しポケネ

ットゲームで高得点目指して盛り上がりました。 

お昼ご飯はちらしずしの行事食。茶わん蒸しも付、皆様に召し

上がっていただきました。 

 

そして３月２１日春分の日はデイルー

ムに、臨時のすしカウンターができ、お

客さまのリクエストで、すし職人さんに

おかわりのお

寿司を握って

頂きました。 
 

 

 

 

 

 

編集後記 

桜が咲き、通勤途中には鶯の声が聞こえるようになりました。 

4 月にはデイルームの模様替えを計画しております。心機一転 

30 年度もよろしくお願いいたします。  

201８年 4月 1日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 

介護報酬の改定に伴い契約書の内容が変更になり

ます。新しい契約書及び重要事項説明書に改めて署

名・押印をいただく事になります。 

お客様、ご家族様のご協力、宜しく 

お願い致します。 


